
KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MIEJSKEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W TORUNIU 

1 

Toruń, dn. 18.01.2022r. 
Zamawiający:  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Toruniu 
ul. Bema 23/29, 87-100 Toruń 
 
Pełnomocnik Zamawiającego: 
NORD PARTNER Sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
„Kompleksowe ubezpieczenie mienia i  
odpowiedzialności cywilnej Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Toruniu” 

 
 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności cywilnej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu”. 

 
Oznaczenie sprawy: 2.22.P.DUJSP 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie 

określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - dalej jako „ustawa Pzp”, Wykonawcy zwrócili się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W 
związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SWZ, które 
zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.   

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Pełnomocnik Zamawiającego działając w 
oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
 
Pytanie nr 3 
Wnioskujemy o zmianę łącznego okresu ubezpieczenia do 36 miesięcy - wykreślenie prawa opcji B.  
Odpowiedź na pytanie 3: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę okresu ubezpieczenia 
do 36 miesięcy. Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na wykreślenie 
Opcji B. 
 
Pytanie nr 4 
W przypadku braku akceptacji postulatu j.w., wnioskujemy o możliwość odstąpienia ubezpieczyciela od 
obowiązku realizacji prawa opcji B w przypadku kiedy współczynnik szkodowości (tj. suma 
odszkodowań wypłaconych oraz utworzonych rezerw do składki zarobionej) za okres 01.02.2022 – 
31.12.2024 przekroczy 40%.  
Odpowiedź na pytanie 4: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego wprowadza następującą zmianę SWZ: 



KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MIEJSKEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W TORUNIU 

2 

BYŁO 
ROZDZ. VII OPCJA. 
2.2. OPCJA B rozszerzenie zamówienia polegające na przedłużeniu umowy o kolejne  
12 miesięcy na warunkach określonych w SWZ oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w 
Formularzu ofertowym (dla CZĘŚCI I – załącznik nr 1A, dla CZĘŚCI II – załącznik nr 1B). 
JEST 
ROZDZ. VII OPCJA. 
2.2. OPCJA B rozszerzenie zamówienia polegające na przedłużeniu umowy o kolejne  
12 miesięcy na warunkach określonych w SWZ oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w 
Formularzu ofertowym (dla CZĘŚCI I – załącznik nr 1A, dla CZĘŚCI II – załącznik nr 1B). 
Przedłużenie umowy na postawie Opcji B wejdzie w życie (umowa ulegnie przedłużeniu na 
analogicznych warunkach zakresowych i cenowych  na okres kolejnych 12 miesięcy), pod warunkiem, 
że najpóźniej na 3 miesiące przed zakończeniem 36 miesięcznego podstawowego okresu ubezpieczenia, 
Zamawiający złoży pisemne oświadczenie o skorzystaniu z opcji B. Wykonawca po otrzymaniu 
oświadczenia, najpóźniej do 20.11.2024r. może odstąpić od obowiązku realizacji Opcji B w przypadku 
kiedy współczynnik szkodowości (tj. suma odszkodowań wypłaconych oraz utworzonych rezerw do 
składki zarobionej) za okres 01.02.2022r. – 31.10.2024r. przekroczy 40%; w takiej sytuacji  ochrona 
ubezpieczeniowa kończy się z ostatnim dniem trzeciego okresu ubezpieczenia zamówienia 
podstawowego tj. 31.01.2025r. 
Współczynnik szkodowości liczony będzie, jako iloraz wypłaconych odszkodowań i założonych rezerw 
na dzień 31.10.2024 do składki zarobionej (zapłaconej przez Zamawiającego Wykonawcy do dnia 
30.09.2024 r.). 
Zamawiający dopuszcza by w uzasadnionych reasekuracyjnie przypadkach, Wykonawca może zgłosić 
najpóźniej do dnia 31.08.2024 r. istotne zmiany reasekuracyjne uniemożliwiające wykonanie opcji B. 
Wykonawca jest wówczas zobligowany do wykazania wraz z dowodami w jaki sposób istotnie zmieniły 
się warunki reasekuracyjne powodujące niemożliwość kontynowania umowy. 
 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego wprowadza następującą zmianę w Załącznik Nr 4A 
do SWZ  - Wzór umowy  CZĘŚĆ I zamówienia: 
BYŁO 

§ 8 
OPCJA 

1. W okresie realizacji umowy Zamawiający ma prawo do rozszerzenia umowy ubezpieczenia w 
zakresie obejmującym ubezpieczenie mienia opisane w §2 umowy, w ten sposób, że obok mienia 
ubezpieczonego na podstawie niniejszej umowy może zażądać ubezpieczenia nowego mienia 
nabytego po dacie zawarcia tej umowy, na warunkach niniejszej umowy. 

2. W ujęciu wartościowym opcja A może być wykonana w zakresie oznaczonym poniższą tabelą, gdzie 
przez wysokość opcji A rozumie się procent wzrostu wartości składki wymienionej w §6 pkt 1 
Umowy. 

3. W okresie realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z Opcji, która 
dotyczyć może następującego zakresu:  

Rodzaje ubezpieczeń 
Wysokość opcji 

(w stosunku do zamówienia 
podstawowego) 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 5% w każdym rocznym okresie 
ubezpieczenia 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk 

5% w każdym rocznym okresie 
ubezpieczenia 

4. Przedmiotem opcji B może być przedłużenie umów/umowy o kolejne 12 miesięcy w zakresie 
ryzyk, których dotyczy zamówienie podstawowe. 

5. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu opcji, natomiast 
Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi objęte opcją. 

6. Opcja będzie realizowana zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego w  oparciu 
o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. rozumiane jako składki/stawki za 



KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MIEJSKEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W TORUNIU 

3 

12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro rata temporis. 
7. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 

opcjonalnego. 
 
JEST 

§ 8 
OPCJA 

1. W okresie realizacji umowy Zamawiający ma prawo do rozszerzenia umowy ubezpieczenia w 
zakresie obejmującym ubezpieczenie mienia opisane w §2 umowy, w ten sposób, że obok mienia 
ubezpieczonego na podstawie niniejszej umowy może zażądać ubezpieczenia nowego mienia 
nabytego po dacie zawarcia tej umowy, na warunkach niniejszej umowy. 

2. W ujęciu wartościowym opcja A może być wykonana w zakresie oznaczonym poniższą tabelą, gdzie 
przez wysokość opcji A rozumie się procent wzrostu wartości składki wymienionej w §6 pkt 1 
Umowy. 

3. W okresie realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z Opcji, która 
dotyczyć może następującego zakresu:  

Rodzaje ubezpieczeń 
Wysokość opcji 

(w stosunku do zamówienia 
podstawowego) 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 5% w każdym rocznym okresie 
ubezpieczenia 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk 

5% w każdym rocznym okresie 
ubezpieczenia 

4. Przedmiotem opcji B może być przedłużenie umów/umowy o kolejne 12 miesięcy w zakresie 
ryzyk, których dotyczy zamówienie podstawowe.  
Przedłużenie umowy na postawie Opcji B wejdzie w życie (umowa ulegnie przedłużeniu na 
analogicznych warunkach zakresowych i cenowych  na okres kolejnych 12 miesięcy), pod 
warunkiem, że najpóźniej na 3 miesiące przed zakończeniem 36 miesięcznego podstawowego 
okresu ubezpieczenia, Zamawiający złoży pisemne oświadczenie o skorzystaniu z opcji B. 
Wykonawca po otrzymaniu oświadczenia, najpóźniej do 20.11.2024r. może odstąpić od obowiązku 
realizacji Opcji B w przypadku kiedy współczynnik szkodowości (tj. suma odszkodowań 
wypłaconych oraz utworzonych rezerw do składki zarobionej) za okres 01.02.2022r. – 
31.10.2024r. przekroczy 40%; w takiej sytuacji  ochrona ubezpieczeniowa kończy się z ostatnim 
dniem trzeciego okresu ubezpieczenia zamówienia podstawowego tj. 31.01.2025r. 
Współczynnik szkodowości liczony będzie, jako iloraz wypłaconych odszkodowań i założonych 
rezerw na dzień 31.10.2024 do składki zarobionej (zapłaconej przez Zamawiającego Wykonawcy 
do dnia 30.09.2024 r.). 
Zamawiający dopuszcza by w uzasadnionych reasekuracyjnie przypadkach, Wykonawca może 
zgłosić najpóźniej do dnia 31.08.2024 r. istotne zmiany reasekuracyjne uniemożliwiające 
wykonanie opcji B. Wykonawca jest wówczas zobligowany do wykazania wraz z dowodami w jaki 
sposób istotnie zmieniły się warunki reasekuracyjne powodujące niemożliwość kontynowania 
umowy. 

5. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu opcji, natomiast 
Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi objęte opcją. 

6. Opcja będzie realizowana zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego w  oparciu 
o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. rozumiane jako składki/stawki za 
12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro rata temporis. 

7. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 
opcjonalnego. 

 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego wprowadza następującą zmianę w Załącznik Nr 4B 
do SWZ  - Wzór umowy  CZĘŚĆ II zamówienia: 
BYŁO 

§ 8 



KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MIEJSKEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W TORUNIU 

4 

OPCJA 
1. Przedmiotem opcji B może być przedłużenie umów/umowy o kolejne 12 miesięcy w zakresie 

ryzyk, których dotyczy zamówienie podstawowe. 
2. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu opcji, natomiast 

Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi objęte opcją. 
3. Opcja będzie realizowana zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego w  oparciu 

o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. rozumiane jako składki/stawki 
za 12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro rata temporis. 

4. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 
opcjonalnego. 

JEST 
§ 8 

OPCJA 
1. Przedmiotem opcji B może być przedłużenie umów/umowy o kolejne 12 miesięcy w zakresie 

ryzyk, których dotyczy zamówienie podstawowe. 
Przedłużenie umowy na postawie Opcji B wejdzie w życie (umowa ulegnie przedłużeniu na 
analogicznych warunkach zakresowych i cenowych  na okres kolejnych 12 miesięcy), pod 
warunkiem, że najpóźniej na 3 miesiące przed zakończeniem 36 miesięcznego podstawowego 
okresu ubezpieczenia, Zamawiający złoży pisemne oświadczenie o skorzystaniu z opcji B. 
Wykonawca po otrzymaniu oświadczenia, najpóźniej do 20.11.2024r. może odstąpić od obowiązku 
realizacji Opcji B w przypadku kiedy współczynnik szkodowości (tj. suma odszkodowań 
wypłaconych oraz utworzonych rezerw do składki zarobionej) za okres 01.02.2022r. – 
31.10.2024r. przekroczy 40%; w takiej sytuacji  ochrona ubezpieczeniowa kończy się z ostatnim 
dniem trzeciego okresu ubezpieczenia zamówienia podstawowego tj. 31.01.2025r. 
Współczynnik szkodowości liczony będzie, jako iloraz wypłaconych odszkodowań i założonych 
rezerw na dzień 31.10.2024 do składki zarobionej (zapłaconej przez Zamawiającego Wykonawcy 
do dnia 30.09.2024 r.). 
Zamawiający dopuszcza by w uzasadnionych reasekuracyjnie przypadkach, Wykonawca może 
zgłosić najpóźniej do dnia 31.08.2024 r. istotne zmiany reasekuracyjne uniemożliwiające 
wykonanie opcji B. Wykonawca jest wówczas zobligowany do wykazania wraz z dowodami w jaki 
sposób istotnie zmieniły się warunki reasekuracyjne powodujące niemożliwość kontynowania 
umowy. 

2. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu opcji, natomiast 
Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi objęte opcją. 

3. Opcja będzie realizowana zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego w  oparciu 
o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. rozumiane jako składki/stawki 
za 12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro rata temporis. 

4. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 
opcjonalnego. 

 
Pytanie nr 7 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.01.2022r.  
Odpowiedź na pytanie 7: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego wprowadza następującą zmianę SWZ: 
ROZDZ. XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ. 
BYŁO 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
przez okres 30  dni, tj. do dnia 18.02.2022r. 

JEST 
1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
przez okres 30  dni, tj. do dnia 19.02.2022r. 

 



KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MIEJSKEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W TORUNIU 

5 

ROZDZ. XIX TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.  
BYŁO 
2. Termin złożenia oferty: do dnia 20.01.2022r. do godziny 12:00 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.01.2022r. o godzinie 12:15  
JEST 
2. Termin złożenia oferty: do dnia 21.01.2022r. do godziny 12:00 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.01.2022 r. o godzinie 12:15  
 
Pytanie nr 72 
zmianę terminu złożenia ofert na 21.01.2022 r. 
Odpowiedź nr 72: 
Pełnomocnik na pytanie działający w imieniu Zamawiającego udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 7. 
 
WSZYSTKIE RODZAJE UBEZPIECZEŃ: 
Pytanie nr 151 
Prosimy o wykreślenie rozdziału VII SWZ – Opcja 
Odpowiedź na pytanie 151: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 
Pytanie nr 152 
W przypadku braku zgody na rezygnację przez Zamawiającego z Opcji wnioskujemy o rezygnację z 
OPCJA B rozszerzenie zamówienia polegające na przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy – 
uzasadnienie: przy skorzystaniu z opcji B mamy już 48 miesięczny okres ubezpieczenia, co znacznie 
utrudnia ocenę ryzyka 
Odpowiedź na pytanie 152: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 
Pytanie nr 153 
W przypadku braku zgody na rezygnację przez Zamawiającego z Opcji B wnioskujemy o zmianę zapisów  
Okoliczności skorzystania z opcji, ponieważ zgodnie z pkt 3.5 Wykonawca zobowiązany jest świadczyć 
usługi objęte Opcją bez możliwości weryfikacji np. poziomu szkodowości, możliwości pokrycia 
reasekuracyjnego. Proponujemy ostatecznie wprowadzenie możliwości złożenia odmowy przez 
Wykonawcę świadczenia usług objętych Opcją B zgodnie z zapisem: 
 
Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji, natomiast Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć usługi objęte Opcją., z zastrzeżeniem, że przysługuje mu prawo odmowy w 
następujących sytuacjach: 
 
- jeżeli nastąpiły znaczące zmiany w ryzyku. 
- jeżeli nastąpiły zmiany w umowach reasekuracji powodujące, że ochrona reasekuracyjna na tych 
samych warunkach, jak wcześniej nie jest już dostępna dla Ubezpieczyciela 
- jeżeli na koniec 10 miesiąca trzeciego okresu ubezpieczenia wskaźnik szkodowości dla któregokolwiek 
ubezpieczenia objętego umową przekroczy 30 % 
 
Wskaźnik szkodowości ustala się jako stosunek wypłaconych odszkodowań i założonych rezerw na 
odszkodowania – oddzielnie dla każdego ubezpieczenia objętego umową na koniec 10 miesiąca 
trzeciego okresu ubezpieczenia - za okres 12 miesięcy pierwszego okresu ubezpieczenia, 12 miesięcy 
drugiego okresu ubezpieczenia i 10 pierwszych miesięcy trzeciego okresu ubezpieczenia.  
3. Dla celów niniejszej klauzuli rozumie się :  
- przez pierwszy okres ubezpieczenia - pierwsze 12 miesięcy trwania umowy;  
- przez drugi okres ubezpieczenia - 12 miesięcy następujące po pierwszym okresie ubezpieczenia.  
- przez trzeci okres ubezpieczenia - 12 miesięcy następujące po drugim okresie ubezpieczenia.  
- Przez wskaźnik szkodowości - [(odszkodowania wypłacone + rezerwy) / (składka przypisana brutto 
– prowizja pośrednika)] x 100 % 



KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
MIEJSKEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W TORUNIU 

6 

Odpowiedź na pytanie 153: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4. 
 
Pytanie nr 154 
Prosimy o zgodę na skrócenie okresu trwania zamówienia do jednego roku to jest od 01-02-2022r. do 
31-01-2023r. 
Odpowiedź na pytanie 154: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 
Pytanie nr 155 
W przypadku braku zgody na skrócenie okresu trwania zamówienia wnioskujemy o wprowadzenie 
Klauzuli wypowiedzenia w treści: 
Klauzula wypowiedzenia umowy przez Strony  
1.Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze 
skutkiem na koniec pierwszego lub drugiego okresu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel 
może tego dokonać w następujących sytuacjach: 
- jeżeli nastąpiły znaczące zmiany w ryzyku. 
- jeżeli nastąpiły zmiany w umowach reasekuracji powodujące, że ochrona reasekuracyjna na tych 
samych warunkach, jak wcześniej nie jest już dostępna dla Ubezpieczyciela 
- jeżeli na koniec 10 miesiąca pierwszego lub 10 miesiąca drugiego okresu ubezpieczenia wskaźnik 
szkodowości dla któregokolwiek ubezpieczenia objętego umową przekroczy 30 %  
2. Wskaźnik szkodowości ustala się jako stosunek wypłaconych odszkodowań i założonych rezerw na 
odszkodowania – oddzielnie dla każdego ubezpieczenia objętego umową - odpowiednio:  
na koniec 10 miesiąca pierwszego okresu ubezpieczenia - za okres 10 pierwszych miesięcy tego okresu 
ubezpieczenia na koniec 10 miesiąca drugiego okresu ubezpieczenia - za okres 12 miesięcy pierwszego 
okresu ubezpieczenia i 10 pierwszych miesięcy drugiego okresu ubezpieczenia.  
3. Dla celów niniejszej klauzuli rozumie się :  
- przez pierwszy okres ubezpieczenia - pierwsze 12 miesięcy trwania umowy;  
- przez drugi okres ubezpieczenia - 12 miesięcy następujące po pierwszym okresie ubezpieczenia.  
- Przez wskaźnik szkodowości= [(odszkodowania wypłacone + rezerwy) / (składka przypisana brutto 
– prowizja pośrednika)] x 100 %  
Odpowiedź na pytanie 155: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 
Pytanie nr 161 
Proszę o skrócenie okresu zamówienia do 12 miesięcy 
Odpowiedź na pytanie 161: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 
 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że zamieścił 
Zaktualizowany Załącznik nr 1A do SWZ – Formularz ofertowy CZĘŚĆ I zamówienia. 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
 

 
 
 


		2022-01-18T16:03:40+0100
	Agnieszka Teresa Jędrzejewska




